

Årsredovisning
för
DSAB Svetsteknik AB
559001-1150

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Said Mehdi, Styrelseledamot
2026-05-04

Styrelsen för DSAB Svetsteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom metallegoarbeten - slipning, svarvning, svetsning och dylikt. I verksamheten ingår även övrig specialiserad bygg- och anläggningsverksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till DSABOX Group AB (org nr 559306-3729) med säte i Oxelösund.

Företaget har sitt säte i Oxelösund.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	17 443	22 864	12 885	11 947
Resultat efter finansiella poster	98	4 619	1 513	2 336
Soliditet (%)	37,1	57,6	56,0	56,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat i jämförelse mot föregående år främst på grund av att föregående år hade en extra stor ordergång, att det under året har fokuserats på interna rutiner och processer samt effektiviserings- och lönsamhetsprojekt för att bygga en ännu bättre organisation för framtiden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 637 022	2 756 588	4 443 610
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 000 000		-2 000 000
Balanseras i ny räkning		2 756 588	-2 756 588	0
Årets resultat			6 280	6 280
Belopp vid årets utgång	50 000	2 393 610	6 280	2 449 890

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 393 610
årets vinst	6 280
	2 399 890
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	1 899 890
	2 399 890

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		17 442 740	22 863 654
Övriga rörelseintäkter		237 797	8 028
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		17 680 537	22 871 682
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter	2	-7 055 899	-8 085 683
Övriga externa kostnader	2	-3 636 152	-4 178 823
Personalkostnader	3	-6 252 743	-5 421 220
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-568 189	-562 892
Övriga rörelsekostnader		-12 442	0
Summa rörelsekostnader		-17 525 425	-18 248 618
Rörelseresultat		155 112	4 623 064
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	4	42 674	62 177
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 958	7 061
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-105 130	-73 142
Summa finansiella poster		-57 498	-3 904
Resultat efter finansiella poster		97 614	4 619 160
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		150 000	-1 000 000
Förändring av överavskrivningar		-198 592	-112 320
Summa bokslutsdispositioner		-48 592	-1 112 320
Resultat före skatt		49 022	3 506 840
Skatter			
Skatt på årets resultat		-42 742	-750 252
Årets resultat		6 280	2 756 588

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	824 881	1 007 534
Inventarier, verktyg och installationer	7	1 302 877	680 280
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	8	0	60 000
Summa materiella anläggningstillgångar		2 127 758	1 747 814
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	9	1 031 975	1 168 527
Andra långfristiga fordringar	10	108 500	108 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 140 475	1 277 027
Summa anläggningstillgångar		3 268 233	3 024 841
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 403 762	2 802 119
Övriga fordringar		22 009	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		643 721	270 159
Summa kortfristiga fordringar		4 069 492	3 072 278
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	11	1 738 511	3 152 301
Summa kassa och bank		1 738 511	3 152 301
Summa omsättningstillgångar		5 808 003	6 224 579
SUMMA TILLGÅNGAR		9 076 236	9 249 420

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 393 610	1 637 022
Årets resultat		6 280	2 756 588
Summa fritt eget kapital		2 399 890	4 393 610
Summa eget kapital		2 449 890	4 443 610
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		850 000	1 000 000
Ackumulerade överavskrivningar		310 912	112 320
Summa obeskattade reserver		1 160 912	1 112 320
Långfristiga skulder			
	12, 13		
Övriga skulder till kreditinstitut		481 265	560 677
Summa långfristiga skulder		481 265	560 677
Kortfristiga skulder			
	13		
Övriga skulder till kreditinstitut		579 924	193 498
Leverantörsskulder		1 202 488	619 653
Skulder till koncernföretag		1 635 918	551 030
Skatteskulder		0	345 036
Övriga skulder		810 721	1 130 690
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		755 118	292 906
Summa kortfristiga skulder		4 984 169	3 132 813
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 076 236	9 249 420

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Jämförelsestörande poster

Från och med 2025 redovisas kostnader för direkta energikostnader och hyra för maskiner och inventarier i produktionen i posten Råvaror och förnödenheter. Under 2024 redovisades motsvarande kostnader, uppgående till 226 tkr, under Övriga externa kostnader.

Not 3 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	9	7

Not 4 Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

	2025	2024
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser långfristiga fordringar på koncernföretag	42 674	62 177
	42 674	62 177

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	51 138	20 484
Övriga räntekostnader och liknande resultatposter	53 992	52 658
	105 130	73 142

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 872 461	521 385
Inköp	200 000	758 576
Omklassificeringar	0	592 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 072 461	1 872 461
Ingående avskrivningar	-864 927	-521 385
Omklassificeringar	0	-889
Årets avskrivningar	-382 653	-342 653
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 247 580	-864 927
Utgående redovisat värde	824 881	1 007 534

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 141 550	883 700
Inköp	820 000	850 350
Försäljningar/utrangeringar	-71 200	
Omklassificeringar	0	-592 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 890 350	1 141 550
Ingående avskrivningar	-447 030	-241 920
Försäljningar/utrangeringar	59 333	
Omklassificeringar	0	889
Årets avskrivningar	-199 776	-205 999
Utgående ackumulerade avskrivningar	-587 473	-447 030
Ingående nedskrivningar	-14 240	0
Försäljningar/utrangeringar	14 240	0
Årets nedskrivningar	0	-14 240
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-14 240
Utgående redovisat värde	1 302 877	680 280

Not 8 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	60 000	0
Inköp	140 000	60 000
Omklassificeringar	-200 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	60 000
Utgående redovisat värde	0	60 000

Not 9 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 168 527	1 106 350
Tillkommande fordringar	47 198	62 177
Avgående fordringar	-183 750	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 031 975	1 168 527
Utgående redovisat värde	1 031 975	1 168 527

Not 10 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	108 500	108 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	108 500	108 500
Utgående redovisat värde	108 500	108 500

Not 11 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 12 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	53 905
	0	53 905

Not 13 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 061 189 (754 175) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	481 265	560 677
	481 265	560 677
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	579 924	193 498
	579 924	193 498

Not 14 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	883 600	883 600
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 156 267	484 800
	2 039 867	1 368 400

Not 15 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har bolaget inga eventualförpliktelser.

Not 16 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till DSABOX Group AB (org. nr 559306-3729) med säte i Oxelösund

Årsredovisningen beslutades 2026-04-29

Said Mehdi
Said Mehdi
Ordförande
2026-04-30

Dick Linder
Dick Linder
2026-05-04

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-05-04

Robert Åndberg
Robert Åndberg
Auktoriserad revisor
